A mérések során az üzemviteli körülményeket biztosítani kell.

Az Ügyfél feladata az időszakos mérésekhez szükséges mérőhelyek kiépítése.

III.

Jelen módosítás az engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti. 

IV.

Az Ügyfél  a  kérelem elbírálásáért  járó  21.600,-  Ft  (azaz  huszonegyezer-hatszáz  forint) összegű

igazgatási szolgáltatási díjat megfizette. Az ügyben egyéb eljárási költség nem merült fel. Az eljárási

költség viselője az Ügyfél.

V.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri  Törvényszék (székhely: 9021 Győr,